

Rødovre Materialhandel ApS

**Brogade 19, 1.
4600 Køge**

CVR-nr. 30 07 44 59

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

2. marts 2021



Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(15. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Rødovre Materialhandel ApS
Brogade 19, 1.
4600 Køge

CVR-nr.

30 07 44 59

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -10.513.013, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har pr. 13. december 2020 lukket butikken i Rødovre Centret.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-4.483.726	4.862
Personaleomkostninger	1	-5.397.230	-5.861
Afskrivninger		-494.987	-832
Andre driftsomkostninger		-23.138	0
Resultat af primær drift		-10.399.081	-1.831
Finansielle indtægter	2	635	9
Finansielle omkostninger	3	-114.567	-99
Resultat før skat		-10.513.013	-1.921
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.513.013	-1.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.513.013	-1.921
		-10.513.013	-1.921

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		0	165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.190	594
		<u>241.190</u>	<u>759</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.471.080	1.449
		<u>1.471.080</u>	<u>1.449</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.712.270</u>	<u>2.208</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		4.417.913	11.558
		<u>4.417.913</u>	<u>11.558</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.244	80
Andre tilgodehavender		21.383	28
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		29.126	0
		<u>188.753</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger		<u>2.777.073</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.383.739</u>	<u>11.886</u>
Aktiver i alt		<u>9.096.009</u>	<u>14.094</u>

BALANCE 30. september 2020

8.

PASSIVER

	<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>87.979</u>	<u>601</u>
Egenkapital i alt		<u>587.979</u>	<u>1.101</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bank		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.036	1.476
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.192.470	10.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753.842	0
Anden gæld		<u>1.304.682</u>	<u>1.208</u>
		<u>8.508.030</u>	<u>12.993</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.508.030</u>	<u>12.993</u>
Passiver i alt		<u>9.096.009</u>	<u>14.094</u>
Eventualposter m.v.	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	500.000	600.992	1.100.992
Koncerntilskud		10.000.000	10.000.000
Overført af årets resultat		<u>-10.513.013</u>	<u>-10.513.013</u>
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>87.979</u>	<u>587.979</u>

NOTER

10.

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	4.669.497	5.150
Pensioner	619.944	578
Sociale omkostninger	107.789	133
	<u>5.397.230</u>	<u>5.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	376	9
Andre finansielle indtægter	259	0
	<u>635</u>	<u>9</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	50.667	23
Andre finansielle omkostninger	63.900	76
	<u>114.567</u>	<u>99</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SA Svendsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 52.

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger er værdiansat til estimat netrealisationsværdi.
